
 

 
 
Podpisy : ………………………………………………………………………………………. 
                          předseda  OS                        zapisovatel   ověřovatel 

 
Zápis z valné hromady HK MD Šumperk, konané dne 29.6.2016  

v 17.00 hod., v jídelně Základní školy – Dr. E. Beneše 1, Šumperk 
 
 
Přítomno: 27 členů (viz příloha Prezenční listina) 
 
PROGRAM VALNÉ HROMADY: 
1.   Zahájení valné hromady a úvodní slovo předsedy klubu 
2.   Volba zapisovatele, ověřovatele zápisu a skrutátora 
3.   Schválení programu valné hromady 
4.   Zpráva Výboru klubu o činnosti a hospodaření klubu, účetní uzávěrky a rozpočtu 
5.   Zpráva kontrolní komise klubu 
6.   Schválení účetní uzávěrky, rozpočtu, zprávy kontrolní komise a zprávy Výboru klubu o činnosti  
      a hospodaření klubu, rozdělení zisku 
7.   Zhodnocení uplynulé sezóny a plán na příští sezónu 
8.   Přestávka 
9.   Předložení kandidatury na funkci předsedy Klubu 
10. Volba předsedy Klubu 
11. Předložení kandidatury na členy výboru Klubu a kontrolní komise 
12. Volba členů výboru Klubu a kontrolní komise 
13. Předložení a schválení usnesení Valné hromady 
14.  Ukončení Valné hromady 
15.  Diskuze 
 

1. V 17.08 hod. byla přítomna nadpoloviční většina členů klubu, kteří mají řádně splněny 
všechny klubové povinnosti, proto předseda Klubu Ing. Petr Hrbek zahájil valnou 
hromadu a konstatoval, že valná hromada je usnášeníschopná.  Z celkového počtu 52    
členů, kteří mají splněny všechny povinnosti člena klubu ke dni konání valné hromady, 
je přítomno 27 členů. 
 
2. Volba zapisovatele, ověřovatele zápisu a skrutátora  
 
zapisovatel: Kouřil       ověřovatel: Valenta           skrutátor: Skoumal 

Hlasování: pro:  27   , proti: 0   , zdrželi se 0   (hlasů) 
 
3. Schválení programu valné hromady. 

Předložený program byl schválen. 

Hlasování: pro:  27    , proti:  0  , zdrželi se: 0   (hlasů). 



 

 
 
Podpisy : ………………………………………………………………………………………. 
                          předseda  OS                        zapisovatel   ověřovatel 

 
 
 
4. Zpráva Výboru Klubu o činnosti, hospodaření Klubu, účetní uzávěrce Klubu 
 
Předseda Klubu přednesl zprávu o činnosti Klubu za období od 1.5.2015 do 30.3.2016 a 
výsledky hospodaření Klubu za období od 1.1.2015 do 31.1.2015. Výsledek hospodaření 
je zisk ve výši 35.317,64 Kč, který bude převeden na účet nerozděleného zisku. 
 
5. Zpráva kontrolní komise Klubu 
 
Předseda kontrolní komise předložil Zápis kontrolní komise o kontrole hospodaření 
Klubu. 
 
6. Schválení zprávy Výboru klubu o činnosti, účetní uzávěrky a hospodaření 
Klubu, rozdělení zisku 
Valná hromada Klubu schvaluje: 
 

• zprávu Výboru klubu o činnosti a hospodaření Klubu 
• účetní uzávěrku 
• převedení zisku ve výši 35.317,64 Kč na účet 932 ke snížení ztráty z minulých let  

(-39.323,53 Kč) na – 4005,89 Kč. 
• zprávu kontrolní komise 
 
Hlasování: pro:  26    , proti:  0    , zdrželi se:  1   (hlasů). 
 

 
7. Plán činnosti klubu a rozpočet na příští sezónu  
 
Předseda předložil plán činnosti na sezónu 2016/2017 podle doposud známých 
skutečností, rozpočet na sezónu 2016/2017.  
 
Valná hromada klubu schvaluje: 
 

•  plán a rozpočet na příští sezónu 
 
         Hlasování: pro:   27    , proti: 0   , zdrželi se  0     (hlasů) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Podpisy : ………………………………………………………………………………………. 
                          předseda  OS                        zapisovatel   ověřovatel 

8. Přestávka  
 
 
9. Předložení kandidatury na funkci předsedy Klubu 
 
       Valná hromada klubu bere na vědomí: 
 

• informaci o odstoupení Ing. Petra Hrbka z postu předsedy Klubu 
• návrh na kandidáta na volbu předsedy Klubu ing. Luboše Cekra 

 
10. Volba předsedy Klubu 

 
Na základě navržené kandidatury (navržen jediný kandidát) a hlasování byl zvolen 
• Ing. Luboš Cekr  předsedou Klubu 

 
Hlasování: pro:  26   , proti: 0   , zdrželi se 1   (hlasů) 
 
 

11. Předložení kandidatury na členy výboru Klubu a kontrolní komise 
 
       Valná hromada klubu bere na vědomí: 
 

• informaci o odstoupení dosavadních členů výboru ze svých funkcí.  
• informaci o odstoupení dosavadních členů Kontrolní komise ze svých funkcí. 
• nově zvolený předseda Klubu Ing. Luboš Cekr navrhuje do výboru Klubu tyto 

členy: 
 

• Mgr. Petr Rutar 
• Pavel Koutný DiS. 
• Radek Kučera 
• Jiří Krejčí 
• Miloš Pluskal 
• Jaromír Slováček 

 
             do Kontrolního výboru Klubu tyto členy: 
 

• Ing. Libor Blaháček 
• Michal Valenta 
• Rudolf Haluza 

 
 
 
 
 



 

 
 
Podpisy : ………………………………………………………………………………………. 
                          předseda  OS                        zapisovatel   ověřovatel 

 
 
12. Volba členů výboru Klubu a kontrolní komise 
 
        Na základě předložené kandidatury a hlasování byli zvoleni  

 
• Mgr. Petr Rutar, Pavel Koutný DiS., Radek Kučera, Jiří Krejčí, Miloš Pluskal, 

Jaromír Slováček členy výboru Klubu 
 

Hlasování: pro:  27   , proti:   0 , zdrželi se  0  (hlasů 
 

• Ing. Libor Blaháček,  Michal Valenta, Rudolf Haluza členy Kontrolní komise Klubu 
 

Hlasování: pro:  27   , proti:  0  , zdrželi se  0   (hlasů) 
 
13. Předložení a schválení usnesení Valné hromady 
 
O jednotlivých bodech bylo hlasováno vždy jednotlivě v rámci bodů jednání, proto již 
není potřeba hlasovat  o usnesení jako celku. 
 
14.  Ukončení Valné hromady 
 
V 18:50 hod. nově zvolený předseda Klubu Ing. Luboš Cekr ukončil jednání Valné 
hromady Klubu a otevřel diskuzi. 
 
15.  Diskuze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Podpisy : ………………………………………………………………………………………. 
                          předseda  OS                        zapisovatel   ověřovatel 

 

 


	PROGRAM VALNÉ HROMADY:
	1.   Zahájení valné hromady a úvodní slovo předsedy klubu
	2.   Volba zapisovatele, ověřovatele zápisu a skrutátora
	3.   Schválení programu valné hromady
	4.   Zpráva Výboru klubu o činnosti a hospodaření klubu, účetní uzávěrky a rozpočtu
	5.   Zpráva kontrolní komise klubu
	6.   Schválení účetní uzávěrky, rozpočtu, zprávy kontrolní komise a zprávy Výboru klubu o činnosti
	a hospodaření klubu, rozdělení zisku
	7.   Zhodnocení uplynulé sezóny a plán na příští sezónu
	8.   Přestávka
	9.   Předložení kandidatury na funkci předsedy Klubu
	10. Volba předsedy Klubu
	11. Předložení kandidatury na členy výboru Klubu a kontrolní komise
	12. Volba členů výboru Klubu a kontrolní komise
	13. Předložení a schválení usnesení Valné hromady
	14.  Ukončení Valné hromady
	15.  Diskuze
	1. V 17.08 hod. byla přítomna nadpoloviční většina členů klubu, kteří mají řádně splněny všechny klubové povinnosti, proto předseda Klubu Ing. Petr Hrbek zahájil valnou hromadu a konstatoval, že valná hromada je usnášeníschopná.  Z celkového počtu 52 ...
	2. Volba zapisovatele, ověřovatele zápisu a skrutátora   zapisovatel: Kouřil       ověřovatel: Valenta           skrutátor: Skoumal

